長良 058-210-0880

日時  平成26年１月27日（火）10:00～

     平成26年１月29日（木）   ～16:00

岐阜県下にお住まいで概ね６５歳以上の方

各務原市那加桜町2丁目186番地

長良

場所：各務原市産業文化センター

    １階 かかみがはら21プラザ

      エレベーター奥

２月４日（土曜日）

  長 良

加藤千恵

謹啓

 平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会にお力
添えをいただきありがとうございます。当協議会は各務原市
内の介護保険事業を行う事業所が組織率ほぼ１００％の団
体として、支援を必要とする方を取り巻く保健・医療・福祉の
一層の向上を目指すことを目的に会員数68法人180ほどの
事業所が加盟しています。

この度、初めての企画ですが、市内の通所事業所さんで作
成された作品を一堂に集めて作品展の企画を行いました。

 ぜひ作品を提供いただき、また当日はぜひ足をお運びくだ
さいますよう、お願い申し上げます。          敬具

ご参加申し込み書をFAXにてご送付ください。

NPO法人福祉サポートセンターかかみがはら

各務原デイサービスセンターカーサレスペート

コープデイサービス

さわやか伝言板

ジョイフル新那加

小規模多機能 ニッケふれあいｾﾝﾀｰかかみがはら

小規模多機能 七耀の杜

小規模多機能 陽だまりの宿

小規模多機能 フクロウの郷

すえの愉しみデイサービスCom.Do2

集い処笑福

であいらんどデイセンター

デイサービスあい

デイサービス各務原

デイサービスすずらん

デイサービスセンタージョイフル各務原

デイサービスセンターニッケかかみ野苑

デイサービスセンターほおずき

デイサービス花の木おおの

デイサービスつつじ苑

ニチイケアセンター各務原

ユニシス ゆめふる仲間への街

レッツクラブ

   （順不同）

参加事業所一覧 ２４事業所

会場は

各務原市産業文化センター

１階 プラザ21 エレベーター奥

1/27～1/29 ぜひ見に来てください！

各務原市介護保険

    サービス事業者協議会

後援：各務原市

お問い合わせは、オモテ面の

地域の通所介護事業所に

ご連絡ください